nū. 26
Antiquius quod est, id dignissimum est. 507. nū. 16
*Antiquior in dubio attribuendum, cum incertum est
 cui attribuendum sit.* 510. nū. 25
Apices iuriis strictum. 552. nū. 19
*Apocrita tutor creditur de solutione debiti pupillaris
 etiam finita tutela.* 288. nū. 93
Apparitorum prava, ac venialis perfidia. 355. nū. 1. le 1.
Apparitores plerisque viles & infames. 356. nū. 2
Apparitores infames assumi possunt, ibid.
Appellandi tempus an prorogari possit. 181. nū. 32
*Appellandi tempus currit a tempore sententia condi-
 tionalis, non expectata conditione.* 183. nū. 44.
Et huius ratio redditur. 185. nū. 5. & 52
*Appellandi tempus non currit a tempore significationis
 sententia facta & domi, sed tantum a tempore scientia.*
 372. nū. 42
*Appellandi tempus non currit, nisi a tempore scientia,
 etiam si condemnatus esset in loco, atque esset pra-
 sumptio scientie, nisi fuerit lata praesente procurato-
 regua tunc statim currit.* 61. nū. 9
Appellans non audiatur sine interesse. 44. & 45. nū. 53
*Appellans an possit renunciare appellationi iniusto ad-
 uersario.* 539. nū. 25
*Appellans non tantum debet probare se appellasse, nisi
 probet id intra decem dies factum.* 264. nū. 8
*Appellari an possit, cum emphyteusis finita generatio-
 ne extraneis concedetur.* 14. nū. 41. & seq. intra au-
 tem quantum tempus debent venire agnati, videtis.
 174. nū. 4
*Appellatio una non sufficit pluribus sententijs, nec plu-
 ribus separatis condemnatus.* 689. nū. 21
*Appellatio si ex statuto sit deferta, nisi appellans felue-
 rit certam summam, si ipse omisserit unum denarium,
 appellatio est deferta.* 723. nū. 25
Quomodo autem id intelligatur. 724. nū. 29
*Appellationis notificatio potest fieri a quounque sine
 mandato.* 574. nū. 7
*Arbitri qui perperam arbitratus est, an iterum arbit-
 trari possit.* 350. nū. 7
Arbitrio soli non creditur. 355. nū. 1. le 1.
*Arbitri super venditionibus, non se interponunt super
 promissionibus vendendi.* 766. nū. 45
Arbores grandes, an & a quibus cedent non possint. 712.
 nū. 24. & multus seq.
Area pars domus. 610. nū. 74
Area est obligata domo obligata, ibid.
Area domo exusta maneat emphyteutica, ibid. nū. 75
Area tradi debet domo vendita exulta, ibid.
Argentum pro pecunia numerata. 291. nū. 5. & 6
Argerei & aurei nummi, quando primum signati. 293.
 num. 9
Argumentum de toto ad partem, & est contrario. 67. nū.
 me. 40. & 69. nū. 46
Argumentum a correlatiis sine reciprocis. 143. num.
 171. & sequen. & 362. num. 5. *Nisi sit diuersa ratio,*
 ibid.

ALPHABETICA.

- ibid.* nu. 4
 Argumentum à contrario sensu. 321. nu. 5
 Argumentum de emphyteusi ad feudum, & e conuerso
 an sit validum. 321. nu. 10
 Argumentum à reciprocis validum. 362. nu. 3. nisi sit
 diversa ratio, ibid. nu. 4
 Argumentum ab equiparatis cessat ex rationis diuer-
 sitate. 428. nu. 12
 Argumentum à contrario sensu, an & quando valeat
 ad correctionem iuris. 272. nu. 2. & 3
 Argumentum de re ad personam, & e contrario. 520.
 nu. 3. & 608. nu. 64
 Argumentum à contrario sensu sumitur ex statutis &
 consuetudinibus etiam ad correctionem iuris comu-
 nis, si alias essent superuacua. 684. nu. 2
 Argumentum de re ad tempus. 780. nu. 100
 Arregeria que vocantur, inter mobilia computantur.
 54. nu. 10
 Arma castro deputata an veniant in legatum castri.
 81. nu. 95. & seq.
 As unde dicitur. 293. nu. 8
 Ascendentes an ita succedant, ut paterna paternis, ma-
 terna maternis deferantur. 423. nu. 12. & 13
 Assertio dubia & obscura non relevat. 281. nu. 5. ad fi.
 Atheniensium excommunicatio. 171. nu. 278
 Atheniensium dies. 202. nu. 1
 Anarae unde. 192. nu. 8
 Augmentum dotis in rebus immobilibus idem habet
 priuilegium ut de ipsa, non etiati in immobilibus.
 62. nu. 19
 Quid autem in actionibus, ibid.
 Argumentum an si eiusdem nature, ut id cui additum
 est. 278. nu. 51. & seq. & 280. nu. 58. & 59
 Argumentum pretij non derogat priori venditioni. 795
 num. 167
 Auri & argenti appellatione, an cōtineantur nummi
 sine pecunia assignata. 290. nu. 1. 2. & 291. nu. 5
 Auri & argenti appellatione apud Hebreos & Roma-
 nos omne genii pecunia significabatur, ibidem, num.
 5. & 6
 Aurum promercale. 81. nu. 10
 Aurum & argentum ab ere separata. 291. nu. 4
 Aushen res qua. C. commu. de leg. non habet locum in
 bonis feudalibus. 47. nu. 4
 Autoritas vetustatis. 375. nu. 52
 Autoritas statim ante vel post actum adhibita, censem-
 tur in ipso actu esse adhibita. 654. nu. 7
 Autōs Sēc. 665. nu. 25
 Aius non potest facere testamentū nepoti nondum con-
 cepto tempore mortis eius, nec ei substitutionem fa-
 cere. 124. nu. 87
 Aius an possit instituire heredem nepotem legitimū
 ex filio spuriō. 118. nu. 69. & 71
 Et an tunc patri queratur ususfructus, ibid. nu. 71.
 & sequen.
B Abyloniorum dies. 203. nu. 1
 Baldus ex professo Bart. contrarius. 719. nu. 12
 Banniti an gaudeant beneficis iuris communis vel mu-
 nicipalis. 108. nu. 27
 Banniti nostri temporis an equiparentur deportatis,
 an vero relegatis, ibid. nu. 28
 Banniti an perdant agnationē, aut in seipsum, ibi. nu. 29
 Bannitus quia in domo citari debet. 370. nu. 35
 Bannitus sex statuto possit impunē occidi, an & bona
 eius aut viuentis aut mortui auferri possint. 655. nu-
 me. 12
 Baptizati an plures possint una immersione, unaq;
 verborum prolatione. 298. nu. 18
 Baronia eam naturam habet, ut in ea in infinitum suc-
 cedatur. 107. nu. 23
 Bastardus an veniant appellatione parentum & paren-
 teta. 90. nu. 5
 Bafaydi an sunt de familia vel agnatione, ibid. nu. 6
 Belli tempore factum esse censetur, quod paulo ante vel
 post factum est. 654. nu. 6
 Beneficium qui contredit, de lucro certare dicitur. 201.
 nu. 126
 Beneficio curato priuatus ob id quod intra annum non
 fuit promotus, non poterit idem ea vice iterum con-
 sequi. 352. nu. 16
 Beneficio ob culpam priuatus, ad idem factus est inha-
 bili ea vice, ibid.
 Beneficium qui abutitur, id ipsum amittere debet. 352. nu.
 me. 15
 Beneficium iuris communis non competit in ijs que de-
 feruntur iure speciali. 406. nu. 4
 Beneficium certi valoris impletum estimari debet
 deducēti impenis & oneribus. 427. nu. 6
 Beneficium possider qui ecclesia possidet, non qui cate-
 ras res ipsius. 88. nu. 5
 Beneficij renuntiatio facta non in manib[us] superioris
 licet inutilis, valet tamen in prauidicium renuntian-
 ti. 485. nu. 10
 Beneficij renuntiatio facta simoniace, valet in prauidi-
 cium renuntiantis, ibid.
 Beneficium legis vel statuti non potest à priuato aufer-
 ri. 195. nu. 7
 Beneficium ut ante vacationem confiri non potest, ita
 nec promittit. 763. nu. 31
 Beneficium l. editio. C. de edic. dini Adr. tol. cedi pot. 270. nu. 19
 Benignitas equitatis propria. 554. nu. 25
 Bis & ter que palchra sunt. 447. nu. 7
 Bis idem consequi contra bonam fidem. 500. nu. 12
 Bissexturn cum adeat, an biduum illius pro vno die ka-
 beatur. 201. nu. 123
 Bomberde & alia id genus munimenta castrorum, utru
 inter mobilia an immobilia computanda sunt. 81.
 nu. 96. & seq.
 Bona ecclesia vacanti spectantia ad aliquem ex priu-
 ilegio vel consuetudine, intelligentur deducti impen-
 sis, salariis famularum & oneribus. 427. nu. 7
 Bonam fidem tenetur quisbet agnoscere vel rei alienae
 administrator. 281. nu. 63
 An autē id fieri possit in prauidicium alterius, ibi.
 num. 65
 Bonorum appellatione emphyteusi comprehenditur.
 46. nu. 1
 Bonorum appellatio an feudum cōtineat. 49. n. 10. & 11
 Bonorum hic & ubique existentium appellatione, an
 cōtineantur actiones. 64. nu. 25. & 65. nu. 30
 Bonorum ceditio cedi non potest, nec ad heredem trans-
 mittitur. 476. nu. 47
 Bonum & aquum quid sit, & an differunt. 554. nu. 26
 Bonae empti pro cultura agrorum, an si casu moriantur,
 debeant deduci ex fructibus. 431. nu. 26

T A B V L A

- Boues apud Homerum loquentem de rerum permuta-
tione nonnulli intelligunt pro nummi genere. 509.
num.22
- Bos in lingua, prouerbium,ibid.
- Bous figura nummi quidam signati,ibid.
- Breuitas temporis facit ut presumatur fuisse cogitatū
à principio, & in ipso actu.77.nu.76.& seq.
- Breuitas temporis facit presumi fraudem, dolum &
simulationem,ibid.nu.77
- Brochar dica que dicuntur.498.nu.2
- C**ambium quid sit.503.nu.1
- Campō,ibid.
- Campōrēs,ibid.
- Cap.1.de testib.lib.vi.loquens de proxeneta recipiente,
non habet locum in eo cui tātum promissum est.769.
num.55
- C. quanquam,de v.sur.lib.v.i.non habet locum in eo cui
tantum promissae sunt v.sure,non etiam soluta,ibid.
- Capacitas præsens consideratur,non futura.425.nu.17
- Capitulum an possit antiquiori statuere breuius tēpus
quam xx.dierum ad optandum præbendam.187.nu-
me.61
- Capitulum quod à Papa obtinuit facultatem eligendi
aliquem,an possit alium eligere.539.nu.26
- Carcere iniusto s̄c emancipare sine eximere propria au-
toritate an licet.23.nu.69
- Casījū iuriſ consulti iocuſ de nave diſiſdenda.298.nu-
me.15
- Castri poſſeſſione apprehenſa apprehendit videtur &
peruentiarum ipsius.588.nu.4
- Castro legato, aut alias concesso an veniant arma &
mumenta illius.81.nu.96.& seq.
- Casus fortuitus quem etiam culpa præcessit, non obſerf, si
citra eam culpm obtigisset.435.nu.11
- Casus legis vbi est, ibi nulla est quaſtio ,sue dubitatio,
ibidem
- Cauſa naturalis magis infiſtitur quam accidentalis.
367.nu.20.& 510.nu.26
- Cautela,dictio Latina.13.nu.68
- Cautela nimia & abundantes faciunt magis præsumi
fraudem & simulationem in actibus ſuſpeſtis. 626.
nu.17.& seq.
- Cauſo de rato requiritur cum dubitatur de mandato,
non tantum in actibus iudicialebus, ſed & extra iudi-
cialibus.195.nu.95
- Cautionis fragilitas.274.nu.33
- Cautio iuratoria an & quando ſufficiat.278.nu.49
- Cautio nubis ſuperficia non eſt utendum.330.nu.1
- Cedi non potest reſcriptum.475.nu.45
- Nec vſuſructus,ibid.nu.46
- Nec qua natura ſunt inseparabili,ibid.
- Cedi quoque non potest concrum poſſeffio.476.nu.47
- Nec quidem ad heredes transmittitur,ibid.
- Nec ius adeundis ſue immiſſendi,ibid.nu.49
- Nec actio iniuriarum, ut quibusdam placet, ibi.nu.50
- Nec opera officiales,ibid.nu.51
- Nec fideicommissum vniuersale,ibid.nu.52
- Nec alia iura paſſua.477.nu.53
- Nec ius immittendi mortuum in rem pignoratam, ibi.
num.54
- Nec aliud ius ex legiſ equitate confeſſum in rem alteri
obligatam,ibid.
- Nec iura ſepulchrorum,ibid.nu.55
- Quamvis ea transferantur in heredes,ibid.
- Nec quod extintum eſt,ibid.nu.56
- Nec id quod non eſt,ibid.
- Nec factum,ibid.nu.57
- Quamvis ius ex quo factum productum eſt,cedi poſſit,
ibidem
- Nec actiones directe,ibid.nu.58
- Nec quicquid competit contraius commune,ibid.nu-
me.59
- Nec ius merē personale,ibid.nu.60
- Nec iura annexa certis personis singulariter & in pri-
uilegium,ibid.nu.61
- Nec facultas expellendi alium à poſſeſſione, vel etiam
recuperanda, vel occupanda poſſeſſionis propria au-
toritate.478.nu.62
- Quod an verum ſit videbis,ibid.nu.63.& multis seq.
- Nec ius vindicat,ibid.nu.65.cum seq.vbi videbis quo-
modo id intelligentum ſit.
- Nec hypothecaria ſine actione personali.480.nu.74
- Cedit item non potestius alimentorum futurorum.481.
num.75
- Nec facultas eligendi,ibid.nu.76
- Nec facultas declarandi,ibid.nu.77
- Nec in vasallagij inuito vasallo,ibid.nu.78
- Nec ius ſine facultas iurandi.482.nu.79
- Nec ius etatis,ibid.nu.80
- Nec priuilegii tacita hypothecæ,quod habet mulier,
& ut preferatur ceteris creditoribus.482.nu.81
- Nec ius quod nibi ſemel ceſſeris,altericeſſere potes, &
quomodo id intelligentur,ibid.nu.82
- Nec ius repetendi dolem conſante matrimonio ob id
quod vir ad inopiam vergit,ex multorum ſententia
ibid.nu.83
- Nec ius accuſandi alium de priuato delicto,ibid.n.84
- Nec actio popularis ſi ratione commodi vel damni pu-
blici competat,ibid.nu.85
- Nec condicio in re aliena,ibid.nu.86
- Nec potestas gladii aut alterius coercionis,ibid.nu-
me.87
- Nec vſuſ,nec eius commoditas.483.nu.88
- Nec habitatio,ibid.nu.89
- Nec ius exigendi veſtigii à Principe confeſſum ſine
conſensu illius,ibid.nu.90
- Nec actio aduerſus fideiūſſorem ſine cefſione principa-
lis actionis,ibid.nu.91
- Cedi potest omnis actio regulariter.487.nu.2
- Atque itare vendicatio,ibid.
- An autem & id ſine poſſeſſione fieri poſſit,ibid.
- Item viſilis actio ceſſas,ibid.nu.3
- Item ſpes,ibid.nu.4
- Item debitum conditionale,ibid.nu.5
- Item futurum fideicommissum,ibid.nu.6.de quo tamen
ibi vide.
- Item ſpes actionis pro dote competitura mulieri. 488.
num.7
- Item hereditas,ibid.nu.8
- Item condicio furtiva, condicio ſine cauſa, & cetera
condiciones,ibid.nu.9
- Item actio furti,ibid.nu.10
- Item actiones ex delicto,ibid.nu.11
- Item directa actio legis Aquilia,ibid.nu.12
- Item generaliter omnis actio qua ſoli domino competit,
ibidem